
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
7 

78 
40 
35 
94 
75 
4 

85 
38 
71 
17 
23 
22 
28 

Nome 
Caua Rodrigues 
Heitor Ourinho 
Caua Nunes 
Facundo Medina 
Caio Tiburcio 
Vladimir Correa 
Tiago Crespo 
Junior Montrazio 
Junio Bereta 
Jonathas Galvão 
Ayres Filho 
Helena Oregana 
Fany Fontegno 
Elton Azevedo 

Melhor Tm geral 
1:41.856 
1:42.425 
1:42.705 
1:44.487 
1:44.786 
1:47.043 
1:47.962 
1:48.558 
1:48.792 
1:49.481 
1:49.681 
1:51.474 
1:53.152 
1:55.111 

R1. Melhor Tempo 

1:49.481 
1:49.681 
1:51.474 
1:53.152 
1:55.111 

R2. Melhor Tempo 
1:41.856 
1:42.425 
1:42.705 
1:44.487 
1:44.786 
1:47.043 
1:47.962 
1:48.558 
1:48.792 
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1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP300 / Motul 300V Cup 

Soma Classificatorios GP300 / Motul 300V Cup Grid 

Autodromo Goiânia GO 3,835 Km 


